
POSTANOWIENIE

 Komisarza Wyborczego w Katowicach I

z dnia 1 października 2018 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Siemianowice Śląskie

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. –

Kodeks  wyborczy  (Dz.  U.  z  2018  r.  poz.  754,  1000  i  1349)  Komisarz  Wyborczy  w

Katowicach I postanawia, co następuje:

§ 1.

W  celu  przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu  terytorialnego

zarządzonych na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze

ds.  przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia

wyników  głosowania  w  obwodzie,  w  skład  których  wchodzą  osoby  wymienione  w

załącznikach nr 1 – 40 do postanowienia.

§ 2.

Składy Komisji  podaje  się  do  publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza Wyborczego w Katowicach I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta

Siemianowice Śląskie. 

§ 3.

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komisarz Wyborczy

w Katowicach I

Michał Niedopytalski

(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego)



Załączniki do postanowienia 
Komisarza Wyborczego w Katowicach I 
z dnia 1 października 2018 r.
Załącznik nr 1

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  1,  Zespół  Szkół  "Cogito",  ul.  Jana  Matejki  5,  41-100

Siemianowice Śląskie:

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1. Teresa Maria Dyszy, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Siemianowice Śląskie

2. Natalia Barbara Gajda, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA - RUCH
KONTROLI WŁADZY (uzupełnienie składu), zam. Siemianowice Śląskie

3. Katarzyna  Agnieszka  Kieruzal, zgłoszona  przez  KWW WSPÓLNIE  DLA
SIEMIANOWIC A ZASADY-CHORAB, zam. Siemianowice Śląskie

4. Agnieszka Koszowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Siemianowice
Śląskie

5. Izabela Magdalena Mak, zgłoszona przez KWW RAFAŁ PIECH SMS, zam.
Siemianowice Śląskie

6. Daniel  Aleksander  Mzyk, zgłoszony  przez  KKW SLD  LEWICA RAZEM,
zam. Siemianowice Śląskie

7. Maria  Barbara  Sołtysek, zgłoszona  przez  KKW  SLD  LEWICA RAZEM
(uzupełnienie składu), zam. Siemianowice Śląskie

8. Tomasz  Piotr  Żyła, zgłoszony przez  KW PRAWO I  SPRAWIEDLIWOŚĆ,
zam. Siemianowice Śląskie

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1. Sylwia Maria Biały, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWCY 2018, zam.
Siemianowice Śląskie

2. Anna Maria Błaszczyk, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam.
Siemianowice Śląskie

3. Weronika Dobosz, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA SIEMIANOWIC
A ZASADY-CHORAB, zam. Siemianowice Śląskie

4. Ewa Kurgan, zgłoszona przez  KKW SLD LEWICA RAZEM (uzupełnienie
składu), zam. Siemianowice Śląskie

5. Angelika Kornelia Majksner, zgłoszona przez KWW RAFAŁ PIECH SMS,
zam. Siemianowice Śląskie

6. Magdalena  Anna  Mzyk, zgłoszona  przez  KWW  KUKIZ'15  (uzupełnienie
składu), zam. Siemianowice Śląskie

7. Sabina Agnieszka Til, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Siemianowice Śląskie

8. Aleksandra  Katarzyna  Tomanek, zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Siemianowice Śląskie



9. Sabina  Waligórska, zgłoszona  przez  KW  WOLNI  I  SOLIDARNI,  zam.
Siemianowice Śląskie



Załącznik nr 2

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa Nr 11, Siemianowice Śląskie, Sadzawki

ul. Juliusza Słowackiego 5, 41-100 Siemianowice Śląskie:

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1. Kinga  Bochenek, zgłoszona  przez  KKW  SLD  LEWICA  RAZEM,  zam.
Siemianowice Śląskie

2. Beata  Brol, zgłoszona  przez  KWW  SAMORZĄDOWCY  2018,  zam.
Siemianowice Śląskie

3. Anna Krystyna Buczkowska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM
(uzupełnienie składu), zam. Siemianowice Śląskie

4. Aleksandra  Alicja  Krawczyńska, zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Siemianowice Śląskie

5. Sandra  Maria  Kulpok, zgłoszona  przez  KWW  WSPÓLNIE  DLA
SIEMIANOWIC A ZASADY-CHORAB, zam. Siemianowice Śląskie

6. Paulina Kupiec, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Dobieszowice
7. Marek Andrzej Stańczyk, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA - RUCH

KONTROLI WŁADZY (uzupełnienie składu), zam. Siemianowice Śląskie
8. Monika Helena Szczerbińska, zgłoszona przez KWW RAFAŁ PIECH SMS,

zam. Siemianowice Śląskie
9. Urszula  Zając, zgłoszona  przez  KKW  PLATFORMA.NOWOCZESNA

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Siemianowice Śląskie

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1. Katarzyna  Binkowska, zgłoszona  przez  KW WOLNI  I  SOLIDARNI,  zam.
Siemianowice Śląskie

2. Anna  Marzena  Gąska, zgłoszona  przez  KWW SAMORZĄDOWCY 2018,
zam. Siemianowice Śląskie

3. Anna Barbara Korpok, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Siemianowice
Śląskie

4. Justyna  Irena  Koźlik, zgłoszona  przez  KWW RAFAŁ  PIECH  SMS,  zam.
Siemianowice Śląskie

5. Dominik Antoni Lesik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,
zam. Chorzów

6. Zenon  Ryszard  Mikołajczyk, zgłoszony  przez  KWW  WSPÓLNIE  DLA
SIEMIANOWIC A ZASADY-CHORAB, zam. Siemianowice Śląskie

7. Sonia Patrycja Wójcik, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam.
Siemianowice Śląskie





Załącznik nr 3

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Rosomak Spółka Akcyjna, ul. Powstańców 5, 41-

100 Siemianowice Śląskie:

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1. Marcin Piotr Kołodziejczyk, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM,
zam. Siemianowice Śląskie

2. Izabela  Anna  Lepiarczyk, zgłoszona  przez  KWW  KUKIZ'15,  zam.
Siemianowice Śląskie

3. Marzena Teresa Niedballa, zgłoszona przez KWW RAFAŁ PIECH SMS, zam.
Siemianowice Śląskie

4. Danuta Stefania Niesmaczna, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI,
zam. Siemianowice Śląskie

5. Joanna Oczko, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam.
Siemianowice Śląskie

6. Dariusz  Janusz  Orlikowski, zgłoszony  przez  KWW  SAMORZĄDOWCY
2018, zam. Siemianowice Śląskie

7. Maria  Teresa  Pradela, zgłoszona  przez  KWW  WSPÓLNIE  DLA
SIEMIANOWIC A ZASADY-CHORAB, zam. Siemianowice Śląskie

8. Iwona  Judyta  Zaradna-  Szymańska, zgłoszona  przez  KKW
PLATFORMA.NOWOCZESNA  KOALICJA  OBYWATELSKA,  zam.
Siemianowice Śląskie

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1. Natalia  Monika  Chlipała, zgłoszona  przez  KWW  WSPÓLNIE  DLA
SIEMIANOWIC A ZASADY-CHORAB, zam. Siemianowice Śląskie

2. Natalia  Barbara  Kobielska, zgłoszona  przez  KKW
PLATFORMA.NOWOCZESNA  KOALICJA  OBYWATELSKA,  zam.
Siemianowice Śląskie

3. Ewa Małgorzata Kordecka, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM,
zam. Siemianowice Śląskie

4. Małgorzata Elżbieta Lach, zgłoszona przez KWW RAFAŁ PIECH SMS, zam.
Siemianowice Śląskie

5. Daniel  Wiktor  Słomianny, zgłoszony  przez  KWW  KUKIZ'15,  zam.
Siemianowice Śląskie

6. Karolina  Aleksandra  Vogtmann, zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Siemianowice Śląskie

7. Mateusz Karol Wowro, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam.
Siemianowice Śląskie





Załącznik nr 4

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  4,  Zespół  Szkół  Specjalnych,  ul.  Myśliwiecka  6,  41-100

Siemianowice Śląskie:

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1. Katarzyna Małgorzata Lach, zgłoszona przez KWW RAFAŁ PIECH SMS,
zam. Siemianowice Śląskie

2. Mariola  Jolanta  Matysik, zgłoszona  przez  KKW
PLATFORMA.NOWOCZESNA  KOALICJA  OBYWATELSKA,  zam.
Siemianowice Śląskie

3. Oliwia  Małgorzata  Pawłowska, zgłoszona  przez  KKW  SLD  LEWICA
RAZEM, zam. Siemianowice Śląskie

4. Krzysztof  Piotr  Pradela, zgłoszony  przez  KWW  WSPÓLNIE  DLA
SIEMIANOWIC A ZASADY-CHORAB, zam. Siemianowice Śląskie

5. Damian  Grzegorz  Sobota, zgłoszony  przez  KKW SLD  LEWICA RAZEM
(uzupełnienie składu), zam. Siemianowice Śląskie

6. Kamila Ewa Śliwiok, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie składu),
zam. Siemianowice Śląskie

7. Małgorzata Anna Śliż, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Rogoźnik
8. Mariusz Piotr Wanot, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam. Siemianowice Śląskie

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1. Ewa Janina Franecka, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Siemianowice
Śląskie

2. Emil  Głowacki, zgłoszony  przez  KWW  RAFAŁ  PIECH  SMS,  zam.
Siemianowice Śląskie

3. Dorota Maria Grabowska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWCY 2018,
zam. Siemianowice Śląskie

4. Kornelia Alicja Klein, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam.
Siemianowice Śląskie

5. Izabela Irena Sikora, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Siemianowice Śląskie

6. Justyna  Agnieszka  Szrenawska, zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Siemianowice Śląskie

7. Krystian  Stefan  Szwarcer, zgłoszony  przez  KWW  WSPÓLNIE  DLA
SIEMIANOWIC A ZASADY-CHORAB, zam. Siemianowice Śląskie



Załącznik nr 5

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, SCK Willa Fitznera, ul. Fitznerów 3, 41-100 Siemianowice

Śląskie:

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1. Klaudia Diana Balcerzak, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWCY 2018,
zam. Siemianowice Śląskie

2. Zofia  Maria  Czekała, zgłoszona  przez  KWW KONFEDERACJA -  RUCH
KONTROLI WŁADZY, zam. Siemianowice Śląskie

3. Magdalena Anna Gołosz, zgłoszona przez KWW RAFAŁ PIECH SMS, zam.
Siemianowice Śląskie

4. Elżbieta Helena Hołowczak, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM,
zam. Siemianowice Śląskie

5. Monika  Agnieszka  Kuklok, zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Siemianowice Śląskie

6. Katarzyna Kupiec, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Dobieszowice
7. Arkadiusz  Wojciech  Pradela, zgłoszony  przez  KWW  WSPÓLNIE  DLA

SIEMIANOWIC A ZASADY-CHORAB, zam. Siemianowice Śląskie
8. Marzena  Justyna  Probisz, zgłoszona  przez  KKW

PLATFORMA.NOWOCZESNA  KOALICJA  OBYWATELSKA,  zam.
Siemianowice Śląskie

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1. Patryk  Łukasz  Dzierwa, zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Siemianowice Śląskie

2. Maria  Jadwiga  Gościniak, zgłoszona  przez  KKW
PLATFORMA.NOWOCZESNA  KOALICJA  OBYWATELSKA,  zam.
Siemianowice Śląskie

3. Sylwia Lucyna Krawców, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA - RUCH
KONTROLI WŁADZY, zam. Siemianowice Śląskie

4. Dominika Adriana Kulik, zgłoszona przez KWW RAFAŁ PIECH SMS, zam.
Siemianowice Śląskie

5. Joanna  Helena  Nicpoń, zgłoszona  przez  KWW  WSPÓLNIE  DLA
SIEMIANOWIC  A  ZASADY-CHORAB  (uzupełnienie  składu),  zam.
Siemianowice Śląskie

6. Wioletta  Genowefa  Radwańska, zgłoszona  przez  KWW  KUKIZ'15
(uzupełnienie składu), zam. Siemianowice Śląskie

7. Joanna  Izabela  Staniczek, zgłoszona  przez  KWW  KUKIZ'15,  zam.
Siemianowice Śląskie



8. Agnieszka Liliana Zając, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWCY 2018,
zam. Siemianowice Śląskie



Załącznik nr 6

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Zespół Szkół Nr 2, ul. Stanisława Wyspiańskiego 5, 41-100

Siemianowice Śląskie:

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1. Marzena  Ewa  Hoffmann-  Franki, zgłoszona  przez  KWW
SAMORZĄDOWCY 2018 (uzupełnienie składu), zam. Siemianowice Śląskie

2. Julia  Aleksandra  Liszka, zgłoszona  przez  KWW  WSPÓLNIE  DLA
SIEMIANOWIC A ZASADY-CHORAB, zam. Siemianowice Śląskie

3. Justyna  Marzena  Mikuła-Adydan, zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Siemianowice Śląskie

4. Ewa  Milewicz, zgłoszona  przez  KWW  KONFEDERACJA  -  RUCH
KONTROLI WŁADZY (uzupełnienie składu), zam. Siemianowice Śląskie

5. Anita Agnieszka Nowaczyk, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie
składu), zam. Siemianowice Śląskie

6. Sandra Anna Peciak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Siemianowice
Śląskie

7. Karolina Maria Raczykowska, zgłoszona przez KWW RAFAŁ PIECH SMS,
zam. Siemianowice Śląskie

8. Izabela Helena Stróżyk, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam.
Siemianowice Śląskie

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1. Marta  Barbara  Dzierwa, zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Siemianowice Śląskie

2. Łukasz Kieruzal, zgłoszony przez KWW WSPÓLNIE DLA SIEMIANOWIC A
ZASADY-CHORAB, zam. Siemianowice Śląskie

3. Wiktoria  Janina  Kubiaczyk, zgłoszona  przez  KKW
PLATFORMA.NOWOCZESNA  KOALICJA  OBYWATELSKA,  zam.
Siemianowice Śląskie

4. Klaudia Eleonora Kwaśny, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie
składu), zam. Siemianowice Śląskie

5. Dagmara Grażyna Machura, zgłoszona przez KWW RAFAŁ PIECH SMS,
zam. Siemianowice Śląskie

6. Małgorzata  Justyna Mały, zgłoszona przez  KKW SLD LEWICA RAZEM,
zam. Siemianowice Śląskie

7. Radosław  Peciak, zgłoszony  przez  KWW  KUKIZ'15,  zam.  Siemianowice
Śląskie





Załącznik nr 7

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Młodzieżowy Dom Kultury, ul. Fryderyka Chopina 2, 41-100

Siemianowice Śląskie:

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1. Irena Agnieszka Grym, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,
zam. Siemianowice Śląskie

2. Wojciech  Ryszard  Mazur, zgłoszony  przez  KKW SLD  LEWICA RAZEM
(uzupełnienie składu), zam. Myszków

3. Barbara  Myrta, zgłoszona  przez  KWW  RAFAŁ  PIECH  SMS,  zam.
Siemianowice Śląskie

4. Aneta Marta Pańczyk, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA
KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Pręba

5. Agnieszka  Eugenia  Popławska-  Hercuń, zgłoszona  przez  KWW
SAMORZĄDOWCY 2018, zam. Siemianowice Śląskie

6. Danuta Urszula Resler, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam.
Siemianowice Śląskie

7. Agata Karolina Sokoła, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Rogoźnik
8. Gabriela  Stawska, zgłoszona  przez  KKW  PLATFORMA.NOWOCZESNA

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Siemianowice Śląskie
9. Michalina  Sylwia  Zagalska, zgłoszona  przez  KWW  WSPÓLNIE  DLA

SIEMIANOWIC A ZASADY-CHORAB, zam. Katowice

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1. Weronika  Koza, zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I  SPRAWIEDLIWOŚĆ
(uzupełnienie składu), zam. Chorzów

2. Marcin  Bogusław  Kryś, zgłoszony  przez  KKW
PLATFORMA.NOWOCZESNA  KOALICJA  OBYWATELSKA,  zam.
Siemianowice Śląskie

3. Oliwia Joanna Mroczkowska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM
(uzupełnienie składu), zam. Siemianowice Śląskie

4. Arkadiusz Nicpoń, zgłoszony przez KWW WSPÓLNIE DLA SIEMIANOWIC
A ZASADY-CHORAB (uzupełnienie składu), zam. Siemianowice Śląskie

5. Martyna  Lilianna  Plichta, zgłoszona  przez  KWW  KUKIZ'15,  zam.
Siemianowice Śląskie

6. Karol  Jan  Termin, zgłoszony  przez  KWW  RAFAŁ  PIECH  SMS,  zam.
Siemianowice Śląskie

7. Agnieszka Monika Wilga, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWCY 2018,
zam. Siemianowice Śląskie



8. Joanna Beata  Żądło, zgłoszona przez  KKW SLD LEWICA RAZEM, zam.
Chorzów



Załącznik nr 8

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa Nr 6, ul. Fryderyka Chopina 4A, 41-100

Siemianowice Śląskie:

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1. Mariusz  Michał  Adydan, zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Siemianowice Śląskie

2. Monika Barbara Albrecht, zgłoszona przez KWW RAFAŁ PIECH SMS, zam.
Siemianowice Śląskie

3. Wojciech  Filip  Hajduk, zgłoszony  przez  KKW
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie
składu), zam. Siemianowice Śląskie

4. Alicja  Jolanta  Jaron-  Grodzka, zgłoszona  przez  KKW
PLATFORMA.NOWOCZESNA  KOALICJA  OBYWATELSKA,  zam.
Siemianowice Śląskie

5. Milena  Renata  Łaszczyk, zgłoszona  przez  KWW  KUKIZ'15,  zam.
Siemianowice Śląskie

6. Justyna Małgorzata Sobota, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM,
zam. Siemianowice Śląskie

7. Barbara  Anna  Żurke, zgłoszona  przez  KWW  WSPÓLNIE  DLA
SIEMIANOWIC A ZASADY-CHORAB, zam. Ruda Śląska

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1. Ewa  Mariola  Bon, zgłoszona  przez  KKW  SLD  LEWICA RAZEM,  zam.
Siemianowice Śląskie

2. Mirosława Cichońska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,
zam. Siemianowice Śląskie

3. Michał  Marcin  Gębica, zgłoszony  przez  KWW  WSPÓLNIE  DLA
SIEMIANOWIC A ZASADY-CHORAB, zam. Siemianowice Śląskie

4. Magdalena Ewa Gorawska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM
(uzupełnienie składu), zam. Będzin

5. Agnieszka Stefania Koszlaga, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie
składu), zam. Siemianowice Śląskie

6. Jolanta  Krystyna  Sogórska, zgłoszona  przez  KWW  SAMORZĄDOWCY
2018, zam. Siemianowice Śląskie

7. Bożena Małgorzata Troc, zgłoszona przez KWW RAFAŁ PIECH SMS, zam.
Siemianowice Śląskie



Załącznik nr 9

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Zespół Szkół Nr 2, ul. Stanisława Wyspiańskiego 5, 41-100

Siemianowice Śląskie:

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1. Beata  Brygida  Czacka, zgłoszona  przez  KKW
PLATFORMA.NOWOCZESNA  KOALICJA  OBYWATELSKA,  zam.
Siemianowice Śląskie

2. Monika  Grażyna  Faron, zgłoszona  przez  KWW  WSPÓLNIE  DLA
SIEMIANOWIC A ZASADY-CHORAB, zam. Siemianowice Śląskie

3. Mariola  Monika  Hampel, zgłoszona  przez  KKW SLD  LEWICA RAZEM,
zam. Siemianowice Śląskie

4. Mirela  Róża  Kasper, zgłoszona  przez  KWW  KONFEDERACJA -  RUCH
KONTROLI WŁADZY (uzupełnienie składu), zam. Siemianowice Śląskie

5. Eugeniusz  Piotr  Mól, zgłoszony  przez  KWW RAFAŁ  PIECH  SMS,  zam.
Siemianowice Śląskie

6. Rafał  Henryk  Nogajczyk, zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Siemianowice Śląskie

7. Krzysztof Marek Sobieraj, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWCY 2018,
zam. Siemianowice Śląskie

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1. Katarzyna  Jadwiga  Borowiec, zgłoszona  przez  KKW
PLATFORMA.NOWOCZESNA  KOALICJA  OBYWATELSKA,  zam.
Siemianowice Śląskie

2. Katarzyna Maria Knefel, zgłoszona przez KWW RAFAŁ PIECH SMS, zam.
Siemianowice Śląskie

3. Łukasz  Przemysław  Lankocz, zgłoszony  przez  KWW  WOLNOŚĆ  W
SAMORZĄDZIE, zam. Siemianowice Śląskie

4. Anna  Maria  Nowacka, zgłoszona  przez  KWW  WSPÓLNIE  DLA
SIEMIANOWIC A ZASADY-CHORAB, zam. Siemianowice Śląskie

5. Eleonora Piątkowska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam.
Siemianowice Śląskie

6. Paweł  Bronisław  Rosicki, zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Siemianowice Śląskie

7. Marlena Dorota  Ziemkiewicz, zgłoszona przez  KWW SAMORZĄDOWCY
2018, zam. Siemianowice Śląskie



Załącznik nr 10

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa Nr 5, ul.  Michałkowicka 15, 41-100

Siemianowice Śląskie:

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1. Joanna Barbara Baranowicz-Pluskwik, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE
DLA SIEMIANOWIC A ZASADY-CHORAB, zam. Siemianowice Śląskie

2. Tadeusz  Aleksander  Czacki, zgłoszony  przez  KKW
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie
składu), zam. Siemianowice Śląskie

3. Dawid  Krzysztof  Grytz, zgłoszony  przez  KWW  KUKIZ'15,  zam.
Siemianowice Śląskie

4. Wojciech Michał  Kwaśny, zgłoszony przez  KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie
składu), zam. Piekary Ślaskie

5. Michał  Mazur, zgłoszony  przez  KWW  SAMORZĄDOWCY  2018,  zam.
Siemianowice Śląskie

6. Elżbieta  Maria  Mikołajczyk, zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Siemianowice Śląskie

7. Andrzej  Milewicz, zgłoszony  przez  KWW  KONFEDERACJA  -  RUCH
KONTROLI WŁADZY (uzupełnienie składu), zam. Siemianowice Śląskie

8. Lidia Katarzyna Puszer, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam.
Siemianowice Śląskie

9. Renata Bożena Schejbal, zgłoszona przez KWW RAFAŁ PIECH SMS, zam.
Siemianowice Śląskie

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1. Grażyna  Jolanta  Adamczyk, zgłoszona  przez  KWW  SAMORZĄDOWCY
2018, zam. Siemianowice Śląskie

2. Paweł  Franciszek  Gruszka, zgłoszony  przez  KKW
PLATFORMA.NOWOCZESNA  KOALICJA  OBYWATELSKA,  zam.
Siemianowice Śląskie

3. Jarosław  Wojciech  Kata, zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Siemianowice Śląskie

4. Jarosław Grzegorz Koszlaga, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie
składu), zam. Siemianowice Śląskie

5. Wanda  Ewa  Mól, zgłoszona  przez  KWW  RAFAŁ  PIECH  SMS,  zam.
Siemianowice Śląskie

6. Damian  Robert  Radwański, zgłoszony  przez  KWW  KUKIZ'15,  zam.
Siemianowice Śląskie



7. Teresa  Zofia  Surma, zgłoszona  przez  KKW SLD LEWICA RAZEM, zam.
Siemianowice Śląskie



Załącznik nr 11

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  11,  Samodzielny  Publiczny  Zespół  Lecznictwa

Psychiatrycznego, ul. Szkolna 2, 41-100 Siemianowice Śląskie:

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1. Karol Marian Hampel, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam.
Siemianowice Śląskie

2. Noemi  Magdalena  Krauze, zgłoszona  przez  KKW
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Będzin

3. Katarzyna Anna Matuszewska, zgłoszona przez KWW RAFAŁ PIECH SMS,
zam. Siemianowice Śląskie

4. Adrian  Krzysztof  Powroźnik, zgłoszony  przez  KWW  WSPÓLNIE  DLA
SIEMIANOWIC A ZASADY-CHORAB, zam. Siemianowice Śląskie

5. Magdalena Ewa Skóra, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Siemianowice
Śląskie

6. Sandra Jadwiga Spałek, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWCY 2018,
zam. Siemianowice Śląskie

7. Jacek Tomasz Trzeźbiak, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA - RUCH
KONTROLI WŁADZY, zam. Siemianowice Śląskie

8. Rafał  Adam Wójak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,
zam. Siemianowice Śląskie

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1. Danuta Maria Dziurka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,
zam. Siemianowice Śląskie

2. Leokadia Krystyna Jachimiec, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWCY
2018 (uzupełnienie składu), zam. Siemianowice Śląskie

3. Urszula  Marianna  Karkosz, zgłoszona  przez  KKW
PLATFORMA.NOWOCZESNA  KOALICJA  OBYWATELSKA,  zam.
Siemianowice Śląskie

4. Barbara  Jolanta  Kruczek, zgłoszona  przez  KKW
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie
składu), zam. Siemianowice Śląskie

5. Dominika Agata Kubulus, zgłoszona przez KWW RAFAŁ PIECH SMS, zam.
Siemianowice Śląskie

6. Magdalena  Elżbieta  Mientus, zgłoszona  przez  KWW  KUKIZ'15,  zam.
Siemianowice Śląskie

7. Agnieszka Mariola Trela, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWCY 2018,
zam. Siemianowice Śląskie





Załącznik nr 12

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  12,  Szkoła  Podastawowa  Nr  3,  ul.  Szkolna  15,  41-100

Siemianowice Śląskie:

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1. Zuzanna  Anna  Adamus, zgłoszona  przez  KKW  SLD  LEWICA RAZEM
(uzupełnienie składu), zam. Siemianowice Śląskie

2. Agata  Wanda  Bujoczek, zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Siemianowice Śląskie

3. Jacek  Magnus  Kalbarczyk, zgłoszony  przez  KWW  KONFEDERACJA  -
RUCH KONTROLI WŁADZY, zam. Świętochłowice

4. Agnieszka Teresa Kochanek, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM,
zam. Siemianowice Śląskie

5. Monika  Katarzyna  Kral, zgłoszona  przez  KWW  WSPÓLNIE  DLA
SIEMIANOWIC A ZASADY-CHORAB, zam. Siemianowice Śląskie

6. Dorota  Małgorzata  Lipok, zgłoszona  przez  KWW  KUKIZ'15,  zam.
Siemianowice Śląskie

7. Martyna Angelika Rychlewska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWCY
2018, zam. Siemianowice Śląskie

8. Magdalena Sylwia Wiatr, zgłoszona przez KWW RAFAŁ PIECH SMS, zam.
Siemianowice Śląskie

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1. Aldona  Barbara  Biały, zgłoszona  przez  KWW SAMORZĄDOWCY 2018,
zam. Siemianowice Śląskie

2. Łucja  Dorota  Chojnacka, zgłoszona  przez  KKW SLD  LEWICA RAZEM,
zam. Siemianowice Śląskie

3. Marta  Graca, zgłoszona  przez  KW PRAWO  I  SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.
Siemianowice Śląskie

4. Anita  Beata  Pachcińska, zgłoszona  przez  KKW
PLATFORMA.NOWOCZESNA  KOALICJA  OBYWATELSKA,  zam.
Siemianowice Śląskie

5. Sylwia Gabriela Rozmus, zgłoszona przez KWW RAFAŁ PIECH SMS, zam.
Siemianowice Śląskie

6. Urszula  Elżbieta  Słabaszewska, zgłoszona  przez  KKW
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie
składu), zam. Siemianowice Śląskie

7. Aleksandra  Sylwia  Smerczek, zgłoszona  przez  KWW  KUKIZ'15,  zam.
Siemianowice Śląskie





Załącznik nr 13

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Szkoła Podstawowa Nr 20 z Oddziałami Integracyjnymi, ul.

Lipowa 3, 41-100 Siemianowice Śląskie:

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1. Patryk Robert Boryczka, zgłoszony przez KWW RAFAŁ PIECH SMS, zam.
Siemianowice Śląskie

2. Bogusława Helena  Dudek, zgłoszona  przez  KKW SLD  LEWICA RAZEM
(uzupełnienie składu), zam. Siemianowice Śląskie

3. Kinga  Teresa  Głodek, zgłoszona  przez  KWW KONFEDERACJA -  RUCH
KONTROLI WŁADZY, zam. Siemianowice Śląskie

4. Marcin Sebastian Has, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Katowice
5. Dawid  Krzysztof  Jaskólski, zgłoszony  przez  KKW

PLATFORMA.NOWOCZESNA  KOALICJA  OBYWATELSKA,  zam.
Siemianowice Śląskie

6. Dominika  Maria  Kasperczyk, zgłoszona  przez  KWW  WSPÓLNIE  DLA
SIEMIANOWIC A ZASADY-CHORAB, zam. Siemianowice Śląskie

7. Krzysztof Roman Majnusz, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM,
zam. Siemianowice Śląskie

8. Joanna  Marcela  Okomski, zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Siemianowice Śląskie

9. Teresa Helena Pardela, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA - RUCH
KONTROLI WŁADZY (uzupełnienie składu), zam. Siemianowice Śląskie

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1. Jacek Cichoński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam.
Siemianowice Śląskie

2. Marian Andrzej Grabowski, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM,
zam. Siemianowice Śląskie

3. Marta Barbara Jura, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Siemianowice Śląskie

4. Jelena  Kamińska, zgłoszona  przez  KKW  SLD  LEWICA  RAZEM
(uzupełnienie składu), zam. Siemianowice Śląskie

5. Marta  Jowita  Krajewska, zgłoszona  przez  KKW
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie
składu), zam. Siemianowice Śląskie

6. Jarosław  Henryk  Kubanek, zgłoszony  przez  KWW  SAMORZĄDOWCY
2018, zam. Siemianowice Śląskie

7. Marzena  Katarzyna  Stocka, zgłoszona  przez  KWW  KUKIZ'15,  zam.



Siemianowice Śląskie
8. Joanna Teresa Szyguła, zgłoszona przez KWW RAFAŁ PIECH SMS, zam.

Siemianowice Śląskie



Załącznik nr 14

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Przedszkole Nr 9, ul.  Okrężna 17, 41-100 Siemianowice

Śląskie:

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1. Beata  Anna  Adamus, zgłoszona  przez  KKW  SLD  LEWICA  RAZEM
(uzupełnienie składu), zam. Siemianowice Śląskie

2. Elżbieta  Bożena  Czapura, zgłoszona  przez  KKW
PLATFORMA.NOWOCZESNA  KOALICJA  OBYWATELSKA,  zam.
Siemianowice Śląskie

3. Klaudia  Iwona  Fabijaniak, zgłoszona  przez  KWW  KUKIZ'15,  zam.
Siemianowice Śląskie

4. Violetta Anna Gebauer, zgłoszona przez KWW RAFAŁ PIECH SMS, zam.
Siemianowice Śląskie

5. Barbara Agnieszka Kłusek, zgłoszona przez KW RAZEM, zam. Siemianowice
Śląskie

6. Wiktor  Krzysztof  Krawczyk, zgłoszony  przez  KWW SAMORZĄDOWCY
2018, zam. Siemianowice Śląskie

7. Ilona  Monika  Myśliwiec, zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Siemianowice Śląskie

8. Agnieszka  Monika  Wałach, zgłoszona  przez  KWW  WSPÓLNIE  DLA
SIEMIANOWIC A ZASADY-CHORAB, zam. Siemianowice Śląskie

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1. Barbara  Krystyna  Głogowska, zgłoszona  przez  KKW
PLATFORMA.NOWOCZESNA  KOALICJA  OBYWATELSKA,  zam.
Siemianowice Śląskie

2. Krzysztof Graca, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam.
Siemianowice Śląskie

3. Ireneusz  Jacek  Krupanek, zgłoszony  przez  KWW  WSPÓLNIE  DLA
SIEMIANOWIC A ZASADY-CHORAB, zam. Siemianowice Śląskie

4. Artur  Przemysław  Kwaśniak, zgłoszony  przez  KWW  KUKIZ'15,  zam.
Siemianowice Śląskie

5. Adam  Michał  Małota, zgłoszony przez  KWW RAFAŁ PIECH SMS,  zam.
Siemianowice Śląskie

6. Michał Mateusz Nowakowski, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWCY
2018, zam. Siemianowice Śląskie

7. Sylwia  Katarzyna  Twarogowska, zgłoszona  przez  KKW  SLD  LEWICA
RAZEM, zam. Siemianowice Śląskie





Załącznik nr 15

Obwodowa Komisja  Wyborcza  Nr  15,  Zespół  Szkół  Nr  3,  ul.  Leśna  1,  41-100  Siemianowice

Śląskie:

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1. Violetta Elżbieta Ciepły, zgłoszona przez KWW RAFAŁ PIECH SMS, zam.
Siemianowice Śląskie

2. Dariusz Dudek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam.
Siemianowice Śląskie

3. Katarzyna  Anna  Kawulok, zgłoszona  przez  KWW  WSPÓLNIE  DLA
SIEMIANOWIC A ZASADY-CHORAB, zam. Siemianowice Śląskie

4. Magdalena  Anna  Krzoska, zgłoszona  przez  KWW  KUKIZ'15,  zam.
Siemianowice Śląskie

5. Ewa Gabriela Mazur, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWCY 2018, zam.
Siemianowice Śląskie

6. Adam  Paweł  Pawełczyk, zgłoszony  przez  KKW
PLATFORMA.NOWOCZESNA  KOALICJA  OBYWATELSKA,  zam.
Siemianowice Śląskie

7. Sabina  Powrosło, zgłoszona  przez  KWW  KONFEDERACJA  -  RUCH
KONTROLI WŁADZY (uzupełnienie składu), zam. Siemianowice Śląskie

8. Marta Maria Szaleniec, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam.
Czeladź

9. Aleksandra Barbara Walo, zgłoszona przez  KKW SLD LEWICA RAZEM
(uzupełnienie składu), zam. Siemianowice Śląskie

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1. Krzysztof Andrzej Figas, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWCY 2018,
zam. Siemianowice Śląskie

2. Przemysław  Bartosz  Głażewski, zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Siemianowice Śląskie

3. Natalia  Regina  Koczorowska, zgłoszona  przez  KKW
PLATFORMA.NOWOCZESNA  KOALICJA  OBYWATELSKA,  zam.
Siemianowice Śląskie

4. Domagoj Martić, zgłoszony przez KWW WSPÓLNIE DLA SIEMIANOWIC A
ZASADY-CHORAB, zam. Siemianowice Śląskie

5. Patrycja  Monika  Nowak, zgłoszona  przez  KKW SLD  LEWICA RAZEM,
zam. Siemianowice Śląskie

6. Gabriela Bożena Rozmus, zgłoszona przez KWW RAFAŁ PIECH SMS, zam.
Siemianowice Śląskie



7. Marianna  Janina  Siwiec, zgłoszona  przez  KWW  KUKIZ'15,  zam.
Siemianowice Śląskie



Załącznik nr 16

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Przedszkole Nr 20 "Zielona Kraina", ul. Hermana Wróbla

11, 41-100 Siemianowice Śląskie:

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1. Dorota  Teresa  Ciepły, zgłoszona  przez  KWW RAFAŁ  PIECH  SMS,  zam.
Siemianowice Śląskie

2. Daria  Dudek, zgłoszona  przez  KW PRAWO  I  SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.
Siemianowice Śląskie

3. Ewa  Pelagia  Labus, zgłoszona  przez  KWW  WSPÓLNIE  DLA
SIEMIANOWIC A ZASADY-CHORAB, zam. Siemianowice Śląskie

4. Adam Dawid Leszczyński, zgłoszony przez KW RAZEM, zam. Siemianowice
Śląskie

5. Klaudia Grażyna Muc, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Siemianowice
Śląskie

6. Wiesław  Oziębłowski, zgłoszony  przez  KWW KONFEDERACJA -  RUCH
KONTROLI WŁADZY (uzupełnienie składu), zam. Siemianowice Śląskie

7. Magdalena  Mariola  Sikowska, zgłoszona  przez  KWW  WOLNOŚĆ  W
SAMORZĄDZIE, zam. Siemianowice Śląskie

8. Danuta  Mirosława  Świdzińska, zgłoszona  przez  KKW
PLATFORMA.NOWOCZESNA  KOALICJA  OBYWATELSKA,  zam.
Siemianowice Śląskie

9. Kamil Łukasz Ważny, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam.
Siemianowice Śląskie

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1. Alicja Michalina Bula, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Siemianowice
Śląskie

2. Magdalena  Anna  Czekalska, zgłoszona  przez  KWW  SAMORZĄDOWCY
2018, zam. Siemianowice Śląskie

3. Martin Paweł Kałuża, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Siemianowice Śląskie

4. Sylwia Maria Koczuła, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam.
Siemianowice Śląskie

5. Patrycja  Monika Krawieczek, zgłoszona przez  KWW KONFEDERACJA -
RUCH KONTROLI WŁADZY, zam. Siemianowice Śląskie

6. Wioletta Krystyna Krzemień, zgłoszona przez KWW RAFAŁ PIECH SMS,
zam. Siemianowice Śląskie

7. Alojzy  Miler, zgłoszony  przez  KW PRAWO  I  SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.



Siemianowice Śląskie
8. Łukasz  Adam  Sikowski, zgłoszony  przez  KWW  WOLNOŚĆ  W

SAMORZĄDZIE, zam. Siemianowice Śląskie



Załącznik nr 17

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Przedszkole Nr 20 "Zielona Kraina", ul. Hermana Wróbla

11, 41-100 Siemianowice Śląskie:

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1. Dawid  Dariusz  Dąbrowski, zgłoszony  przez  KWW  KUKIZ'15,  zam.
Siemianowice Śląskie

2. Paweł Piotr Kosiński, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam.
Siemianowice Śląskie

3. Klaudia Anna Krawczyk, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWCY 2018,
zam. Siemianowice Śląskie

4. Katarzyna  Aleksandra  Paszek, zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Siemianowice Śląskie

5. Jakub  Piotr  Pluskwik, zgłoszony  przez  KWW  WSPÓLNIE  DLA
SIEMIANOWIC A ZASADY-CHORAB, zam. Siemianowice Śląskie

6. Zofia Maria Strzybny, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Siemianowice Śląskie

7. Dominik Adam Szyburski, zgłoszony przez KW RAZEM, zam. Siemianowice
Śląskie

8. Helena  Śpiewak, zgłoszona  przez  KWW  RAFAŁ  PIECH  SMS,  zam.
Siemianowice Śląskie

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1. Anna  Dominika  Bubała, zgłoszona  przez  KWW  KUKIZ'15,  zam.
Siemianowice Śląskie

2. Marcel  Wiktor  Franki, zgłoszony  przez  KWW SAMORZĄDOWCY 2018
(uzupełnienie składu), zam. Siemianowice Śląskie

3. Monika Marta Halemba, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam.
Siemianowice Śląskie

4. Łukasz  Marcin  Lach, zgłoszony  przez  KWW RAFAŁ  PIECH  SMS,  zam.
Siemianowice Śląskie

5. Sandra Maciejewska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Siemianowice Śląskie

6. Monika  Marta  Sobczyk, zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Siemianowice Śląskie



Załącznik nr 18

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Szkoła Podstawowa Nr 1, Siemianowice Śląskie, Bytków ul.

Niepodległości 47, 41-106 Siemianowice Śląskie:

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1. Anna  Cieluch, zgłoszona  przez  KWW  SAMORZĄDOWCY  2018,  zam.
Siemianowice Śląskie

2. Barbara  Wanda  Janik, zgłoszona  przez  KWW  WSPÓLNIE  DLA
SIEMIANOWIC A ZASADY-CHORAB, zam. Siemianowice Śląskie

3. Elżbieta  Kordaszewska, zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Siemianowice Śląskie

4. Daniel Ryszard Kuchnia, zgłoszony przez KWW RAFAŁ PIECH SMS, zam.
Siemianowice Śląskie

5. Grzegorz  Piotr  Pietrzyk, zgłoszony  przez  KWW  KUKIZ'15,  zam.
Siemianowice Śląskie

6. Mateusz Damian Respondek, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM,
zam. Siemianowice Śląskie

7. Aleksandra  Maria  Synowiec, zgłoszona  przez  KWW SAMORZĄDOWCY
2018 (uzupełnienie składu), zam. Siemianowice Śląskie

8. Marta Anna Wyrtki, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Siemianowice Śląskie

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1. Marta Ewa Burdzel, zgłoszona  przez  KKW SLD LEWICA RAZEM, zam.
Siemianowice Śląskie

2. Patryk  Duduś, zgłoszony  przez  KWW  RAFAŁ  PIECH  SMS,  zam.
Siemianowice Śląskie

3. Marzena  Paulina  Elzner, zgłoszona  przez  KWW  KUKIZ'15,  zam.
Siemianowice Śląskie

4. Maria  Katarzyna  Karafioł, zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Siemianowice Śląskie

5. Maria  Anna  Kozłowska, zgłoszona  przez  KKW
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie
składu), zam. Siemianowice Śląskie

6. Grażyna Małgorzata Krulikowska, zgłoszona przez KWW RAFAŁ PIECH
SMS (uzupełnienie składu), zam. Siemianowice Śląskie

7. Kinga  Maria  Wawrzynek, zgłoszona  przez  KKW
PLATFORMA.NOWOCZESNA  KOALICJA  OBYWATELSKA,  zam.
Siemianowice Śląskie





Załącznik nr 19

Obwodowa Komisja  Wyborcza  Nr  19,  Dom Kultury  "Chemik",  ul.  Niepodległości  51,  41-100

Siemianowice Śląskie:

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1. Betina  Gabriela  Chrost, zgłoszona  przez  KWW  KUKIZ'15,  zam.
Siemianowice Śląskie

2. Marcin Chybiński, zgłoszony przez KWW WSPÓLNIE DLA SIEMIANOWIC
A ZASADY-CHORAB, zam. Siemianowice Śląskie

3. Magdalena  Dyrka, zgłoszona  przez  KKW  SLD  LEWICA RAZEM,  zam.
Siemianowice Śląskie

4. Dagmara  Beata  Filiks-Strzelczyk, zgłoszona  przez  KKW  SLD  LEWICA
RAZEM (uzupełnienie składu), zam. Knurów

5. Renata Jadwiga Hołub, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA - RUCH
KONTROLI WŁADZY (uzupełnienie składu), zam. Siemianowice Śląskie

6. Mariola  Aleksandra  Horodecka, zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Siemianowice Śląskie

7. Martin  Roman Kidoń, zgłoszony przez  KWW RAFAŁ PIECH SMS,  zam.
Siemianowice Śląskie

8. Kinga  Maria  Kurek, zgłoszona  przez  KKW  SLD  LEWICA  RAZEM
(uzupełnienie składu), zam. Siemianowice Śląskie

9. Karina  Wiktoria  Wójtowicz, zgłoszona  przez  KKW
PLATFORMA.NOWOCZESNA  KOALICJA  OBYWATELSKA,  zam.
Siemianowice Śląskie

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1. Robert  Krzysztof  Braksator, zgłoszony  przez  KWW  KONFEDERACJA -
RUCH  KONTROLI  WŁADZY  (uzupełnienie  składu),  zam.  Siemianowice
Śląskie

2. Piotr  Tomasz  Fugiel, zgłoszony  przez  KWW  RAFAŁ  PIECH  SMS,  zam.
Siemianowice Śląskie

3. Jarosław Dominik Gaik, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam.
Siemianowice Śląskie

4. Dorota  Dagmara  Kaźmierczak, zgłoszona  przez  KWW  KUKIZ'15,  zam.
Siemianowice Śląskie

5. Anna Patrycja Mruczek, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWCY 2018,
zam. Siemianowice Śląskie

6. Justyna  Barbara  Przybył, zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Siemianowice Śląskie



7. Dariusz  Kazimierz  Szołtysik, zgłoszony  przez  KWW  WSPÓLNIE  DLA
SIEMIANOWIC A ZASADY-CHORAB, zam. Siemianowice Śląskie



Załącznik nr 20

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Zespół Przedszkolny Nr 1, Siemianowice Śląskie, Bytków

ul. Grunwaldzka 10, 41-106 Siemianowice Śląskie:

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1. Halina  Małgorzata  Budziak, zgłoszona  przez  KKW
PLATFORMA.NOWOCZESNA  KOALICJA  OBYWATELSKA,  zam.
Siemianowice Śląskie

2. Beata  Monika  Fugiel, zgłoszona  przez  KWW RAFAŁ  PIECH  SMS,  zam.
Siemianowice Śląskie

3. Wiesław Kaczmarski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,
zam. Siemianowice Śląskie

4. Grzegorz Marek Misztal, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWCY 2018,
zam. Siemianowice Śląskie

5. Andrzej  Józef  Nicpoń, zgłoszony  przez  KWW  WSPÓLNIE  DLA
SIEMIANOWIC  A  ZASADY-CHORAB  (uzupełnienie  składu),  zam.
Siemianowice Śląskie

6. Łukasz  Marek  Pokorski, zgłoszony  przez  KKW  SLD  LEWICA RAZEM
(uzupełnienie składu), zam. Siemianowice Śląskie

7. Daniel  Kazimierz  Sówka, zgłoszony  przez  KWW  KUKIZ'15,  zam.
Siemianowice Śląskie

8. Grzegorz Tadeusz Śpiewak, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM,
zam. Siemianowice Śląskie

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1. Paweł Tomasz Bargiel, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Siemianowice Śląskie

2. Katarzyna  Barbara  Hałas, zgłoszona  przez  KWW  KONFEDERACJA  -
RUCH  KONTROLI  WŁADZY  (uzupełnienie  składu),  zam.  Siemianowice
Śląskie

3. Anna Justyna Molęda, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA
KOALICJA  OBYWATELSKA  (uzupełnienie  składu),  zam.  Siemianowice
Śląskie

4. Krystian  Piotr  Muszalik, zgłoszony  przez  KKW  SLD  LEWICA RAZEM
(uzupełnienie składu), zam. Siemianowice Śląskie

5. Aleksandra  Natalia  Pesel, zgłoszona  przez  KKW SLD LEWICA RAZEM,
zam. Siemianowice Śląskie

6. Katarzyna  Helena  Staniczek, zgłoszona  przez  KWW  KUKIZ'15,  zam.
Siemianowice Śląskie



7. Dawid  Tomasz  Wysokiński, zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Siemianowice Śląskie



Załącznik nr 21

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  21,  Siemianowice  Centrum Kultury,  Siemianowice  Śląskie,

Bytków ul. Niepodległości 45, 41-106 Siemianowice Śląskie:

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1. Otylia  Michniewska, zgłoszona  przez  KWW  RAFAŁ  PIECH  SMS,  zam.
Siemianowice Śląskie

2. Anna  Sabina  Mucha, zgłoszona  przez  KWW KONFEDERACJA -  RUCH
KONTROLI WŁADZY (uzupełnienie składu), zam. Siemianowice Śląskie

3. Tomasz  Sebastian  Nowak, zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Siemianowice Śląskie

4. Karolina  Dagmara  Olszynka, zgłoszona  przez  KKW
PLATFORMA.NOWOCZESNA  KOALICJA  OBYWATELSKA,  zam.
Siemianowice Śląskie

5. Sebastian Grzegorz Przybyła, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM
(uzupełnienie składu), zam. Siemianowice Śląskie

6. Weronika  Wiktoria  Sikora, zgłoszona  przez  KWW  KONFEDERACJA  -
RUCH  KONTROLI  WŁADZY  (uzupełnienie  składu),  zam.  Siemianowice
Śląskie

7. Barbara  Urszula  Szołtysik, zgłoszona  przez  KWW  WSPÓLNIE  DLA
SIEMIANOWIC A ZASADY-CHORAB, zam. Siemianowice Śląskie

8. Magdalena  Jolanta  Wróblewska, zgłoszona  przez  KWW KUKIZ'15,  zam.
Siemianowice Śląskie

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1. Natalia Karolina Dajka, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWCY 2018,
zam. Siemianowice Śląskie

2. Edyta Dudek, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Siemianowice Śląskie
3. Izabela Anna Grajdek, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam.

Siemianowice Śląskie
4. Bronisław  Laube, zgłoszony  przez  KKW  PLATFORMA.NOWOCZESNA

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Siemianowice Śląskie
5. Sebastian Karol Pluta, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam. Siemianowice Śląskie
6. Grzegorz  Aleksander Zając, zgłoszony przez  KWW RAFAŁ PIECH SMS,

zam. Siemianowice Śląskie



Załącznik nr 22

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Zespół Przedszkolny Nr 1, Siemianowice Śląskie, Bytków

ul. Grunwaldzka 10, 41-106 Siemianowice Śląskie:

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1. Christophe Gerard Banduch, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM
(uzupełnienie składu), zam. Siemianowice Śląskie

2. Adriana  Barbara  Chybińska, zgłoszona  przez  KWW  WSPÓLNIE  DLA
SIEMIANOWIC A ZASADY-CHORAB, zam. Siemianowice Śląskie

3. Weronika  Jadwiga  Cieluch, zgłoszona  przez  KWW  SAMORZĄDOWCY
2018, zam. Siemianowice Śląskie

4. Grażyna  Długosz, zgłoszona  przez  KWW  KONFEDERACJA  -  RUCH
KONTROLI WŁADZY (uzupełnienie składu), zam. Siemianowice Śląskie

5. Bożena  Stanisława  Izydorczyk, zgłoszona  przez  KKW  SLD  LEWICA
RAZEM, zam. Siemianowice Śląskie

6. Krystyna  Helena  Jurowiec, zgłoszona  przez  KKW
PLATFORMA.NOWOCZESNA  KOALICJA  OBYWATELSKA,  zam.
Siemianowice Śląskie

7. Maria  Urszula  Kaczmarska, zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Siemianowice Śląskie

8. Marek  Mariusz  Wilczek, zgłoszony  przez  KWW  KUKIZ'15,  zam.
Siemianowice Śląskie

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1. Damian  Piotr  Adamczak, zgłoszony  przez  KWW  WSPÓLNIE  DLA
SIEMIANOWIC A ZASADY-CHORAB, zam. Siemianowice Śląskie

2. Renata Janeczek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam.
Siemianowice Śląskie

3. Tomasz Adam Kruk, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Katowice
4. Katarzyna  Anna  Nowak, zgłoszona  przez  KKW

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie
składu), zam. Siemianowice Śląskie

5. Sabina Zofia Sośnica, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam.
Katowice

6. Anita  Beata  Witek, zgłoszona  przez  KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Siemianowice Śląskie



Załącznik nr 23

Obwodowa Komisja  Wyborcza  Nr 23,  Przedszkole  Nr  2  "Tęczowa Dwójeczka",  Siemianowice

Śląskie, Bytków ul. Związku Harcerstwa Polskiego 8, 41-106 Siemianowice Śląskie:

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1. Małgorzata  Cegła, zgłoszona  przez  KKW  SLD  LEWICA  RAZEM,  zam.
Siemianowice Śląskie

2. Aneta Justyna Cygan, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Siemianowice
Śląskie

3. Bożena  Małgorzata  Grzyśka, zgłoszona  przez  KWW  WSPÓLNIE  DLA
SIEMIANOWIC A ZASADY-CHORAB, zam. Siemianowice Śląskie

4. Anna  Jakubowska, zgłoszona  przez  KKW  PLATFORMA.NOWOCZESNA
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Siemianowice Śląskie

5. Agnieszka Anna Kalinowska, zgłoszona przez KWW RAFAŁ PIECH SMS,
zam. Siemianowice Śląskie

6. Magda  Nos, zgłoszona  przez  KWW  SAMORZĄDOWCY  2018,  zam.
Siemianowice Śląskie

7. Danuta  Barbara  Ogórek, zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Siemianowice Śląskie

8. Aleksandra Wiktoria Zarzycka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA -
RUCH  KONTROLI  WŁADZY  (uzupełnienie  składu),  zam.  Siemianowice
Śląskie

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1. Martin Wiktor Cygan, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Siemianowice
Śląskie

2. Karolina  Beata  Gołębiewska, zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Siemianowice Śląskie

3. Klaudia Ewa Klaczyńska, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam.
Siemianowice Śląskie

4. Jacek  Kłapkowski, zgłoszony  przez  KKW  PLATFORMA.NOWOCZESNA
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Siemianowice Śląskie

5. Sylwia  Małgorzata  Rokocz, zgłoszona  przez  KWW RAFAŁ  PIECH  SMS,
zam. Siemianowice Śląskie

6. Artur  Piotr  Szydło, zgłoszony  przez  KKW SLD  LEWICA RAZEM,  zam.
Siemianowice Śląskie



Załącznik nr 24

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 24, Zespół Szkół Sportowych, Siemianowice Śląskie, Bytków

ul. Mikołaja 3, 41-106 Siemianowice Śląskie:

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1. Gabriela Józefa Bednarek, zgłoszona przez KWW RAFAŁ PIECH SMS, zam.
Siemianowice Śląskie

2. Barbara  Justyna  Golasińska, zgłoszona  przez  KWW  WSPÓLNIE  DLA
SIEMIANOWIC A ZASADY-CHORAB, zam. Siemianowice Śląskie

3. Kamil Stanisław Kasper, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA - RUCH
KONTROLI WŁADZY (uzupełnienie składu), zam. Siemianowice Śląskie

4. Oliwia  Janina  Kwiatkowska, zgłoszona  przez  KWW  KUKIZ'15,  zam.
Siemianowice Śląskie

5. Joanna  Adeen  Niezgoda, zgłoszona  przez  KKW
PLATFORMA.NOWOCZESNA  KOALICJA  OBYWATELSKA,  zam.
Siemianowice Śląskie

6. Krzysztof Rafał Sikora, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA - RUCH
KONTROLI WŁADZY (uzupełnienie składu), zam. Katowice

7. Jerzy  Krystian  Uliczny, zgłoszony  przez  KKW  SLD  LEWICA  RAZEM
(uzupełnienie składu), zam. Katowice

8. Michał Marek Wyrtki, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA
KOALICJA  OBYWATELSKA  (uzupełnienie  składu),  zam.  Siemianowice
Śląskie

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1. Alina Bal, zgłoszona przez  KWW KONFEDERACJA -  RUCH KONTROLI
WŁADZY (uzupełnienie składu), zam. Siemianowice Śląskie

2. Mateusz  Patryk  Barchański, zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Siemianowice Śląskie

3. Aleksandra Henryka Dworak, zgłoszona przez KWW RAFAŁ PIECH SMS,
zam. Siemianowice Śląskie

4. Sylwia Karolina Gut, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA
KOALICJA  OBYWATELSKA  (uzupełnienie  składu),  zam.  Siemianowice
Śląskie

5. Weronika  Urszula  Karkosz, zgłoszona  przez  KWW  KUKIZ'15,  zam.
Siemianowice Śląskie

6. Barbara  Krystyna  Ptok, zgłoszona  przez  KKW
PLATFORMA.NOWOCZESNA  KOALICJA  OBYWATELSKA,  zam.
Siemianowice Śląskie



7. Natalia Maria Synoś, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWCY 2018, zam.
Siemianowice Śląskie



Załącznik nr 25

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 25, Szkoła Podstawowa Nr 8, Siemianowice Śląskie, Bytków

Plac Skrzeka i Wójcika 4, 41-106 Siemianowice Śląskie:

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1. Barbara Katarzyna Borkowska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWCY
2018, zam. Siemianowice Śląskie

2. Jakub Wojciech Duraj, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Siemianowice
Śląskie

3. Barbara Zofia Fijoł, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Siemianowice Śląskie

4. Jan  Paweł  Iwankiewicz, zgłoszony  przez  KWW  WOLNOŚĆ  W
SAMORZĄDZIE, zam. Katowice

5. Anita Małgorzata Malinowska, zgłoszona przez KWW RAFAŁ PIECH SMS,
zam. Siemianowice Śląskie

6. Teresa  Regina  Mańkowska, zgłoszona  przez  KWW  WSPÓLNIE  DLA
SIEMIANOWIC A ZASADY-CHORAB, zam. Siemianowice Śląskie

7. Barbara  Zofia  Zielińska, zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Siemianowice Śląskie

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1. Sylwia  Maria  Ciesielska, zgłoszona  przez  KWW  KUKIZ'15,  zam.
Siemianowice Śląskie

2. Agnieszka  Stefania  Gancarz, zgłoszona  przez  KKW
PLATFORMA.NOWOCZESNA  KOALICJA  OBYWATELSKA,  zam.
Siemianowice Śląskie

3. Marian  Antoni  Malaka, zgłoszony  przez  KW  WOLNI  I  SOLIDARNI
(uzupełnienie składu), zam. Siemianowice Śląskie

4. Magdalena  Monika  Mucha, zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Siemianowice Śląskie

5. Maria Róża Pasieka, zgłoszona przez  KKW SLD LEWICA RAZEM, zam.
Siemianowice Śląskie

6. Ilona  Irena  Zając, zgłoszona  przez  KWW  RAFAŁ  PIECH  SMS,  zam.
Siemianowice Śląskie



Załącznik nr 26

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 26, Dom Harcerza, Siemianowice Śląskie, Bytków ul. Walerego

Wróblewskiego 10, 41-106 Siemianowice Śląskie:

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1. Konrad Dariusz Bąk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,
zam. Siemianowice Śląskie

2. Sylwia Maria Cieśla, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Siemianowice Śląskie

3. Małgorzata Dominika Gaik, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM,
zam. Siemianowice Śląskie

4. Anna  Izabela  Jędrzejczak, zgłoszona  przez  KWW  WSPÓLNIE  DLA
SIEMIANOWIC A ZASADY-CHORAB, zam. Siemianowice Śląskie

5. Marta Anna Rajska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWCY 2018, zam.
Siemianowice Śląskie

6. Katarzyna Anna Sikora, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA - RUCH
KONTROLI WŁADZY (uzupełnienie składu), zam. Siemianowice Śląskie

7. Sabina Gabriela Wajzer, zgłoszona przez KWW RAFAŁ PIECH SMS, zam.
Siemianowice Śląskie

8. Wojciech  Marek  Wróblewski, zgłoszony  przez  KWW  KUKIZ'15,  zam.
Siemianowice Śląskie

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1. Marzena  Katarzyna  Dźwierzyńska, zgłoszona  przez  KKW
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Katowice

2. Wioletta  Kordaszewska, zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Siemianowice Śląskie

3. Mirela Barbara Owocka, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam.
Siemianowice Śląskie

4. Maciej  Jan  Samek, zgłoszony przez  KWW KUKIZ'15,  zam.  Siemianowice
Śląskie

5. Joanna Teresa Stefańska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWCY 2018,
zam. Siemianowice Śląskie

6. Marcin  Piotr  Święs, zgłoszony  przez  KWW  WSPÓLNIE  DLA
SIEMIANOWIC A ZASADY-CHORAB, zam. Siemianowice Śląskie

7. Anita  Agnieszka  Wańczura, zgłoszona  przez  KWW RAFAŁ PIECH  SMS,
zam. Siemianowice Śląskie



Załącznik nr 27

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  27,  Szkoła  Podstawowa  Nr  4,  Siemianowice  Śląskie,

Michałkowice ul. Marii Dąbrowskiej 10, 41-103 Siemianowice Śląskie:

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1. Konrad  Krzysztof  Bruch, zgłoszony  przez  KWW  KUKIZ'15,  zam.
Siemianowice Śląskie

2. Grzegorz Józef Chlebek, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam.
Siemianowice Śląskie

3. Ewa  Teresa  Galoch, zgłoszona  przez  KWW  WSPÓLNIE  DLA
SIEMIANOWIC A ZASADY-CHORAB, zam. Siemianowice Śląskie

4. Sebastian  Jan  Jarosz, zgłoszony  przez  KKW  SLD  LEWICA  RAZEM
(uzupełnienie składu), zam. Siemianowice Śląskie

5. Monika Maria Kowasz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA - RUCH
KONTROLI WŁADZY (uzupełnienie składu), zam. Siemianowice Śląskie

6. Michał  Tomasz  Matejczyk, zgłoszony  przez  KKW
PLATFORMA.NOWOCZESNA  KOALICJA  OBYWATELSKA,  zam.
Siemianowice Śląskie

7. Sylwia  Małgorzata  Orzadowska, zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Siemianowice Śląskie

8. Karolina Jolanta Smak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA - RUCH
KONTROLI WŁADZY (uzupełnienie składu), zam. Siemianowice Śląskie

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1. Aleksandra  Katarzyna  Bajorek, zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Siemianowice Śląskie

2. Katarzyna  Chybińska, zgłoszona  przez  KWW  WSPÓLNIE  DLA
SIEMIANOWIC A ZASADY-CHORAB, zam. Siemianowice Śląskie

3. Urszula Aniela Kowal, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Siemianowice
Śląskie

4. Michał Jan Kurzydło, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Chorzów

5. Anna  Mendala, zgłoszona  przez  KWW  SAMORZĄDOWCY  2018
(uzupełnienie składu), zam. Siemianowice Śląskie

6. Zbigniew Szczepan Merta, zgłoszony przez KWW RAFAŁ PIECH SMS, zam.
Siemianowice Śląskie

7. Mariusz Łukasz Walerych, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM,
zam. Siemianowice Śląskie





Załącznik nr 28

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 28, Prywatna Szkoła ARKONA, Siemianowice Śląskie, Bańgów

ul. Stefana Okrzei 2, 41-103 Siemianowice Śląskie:

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1. Konrad  Kamil  Gumulak, zgłoszony  przez  KWW  KUKIZ'15,  zam.
Siemianowice Śląskie

2. Aneta  Bożena  Jaskólska, zgłoszona  przez  KKW
PLATFORMA.NOWOCZESNA  KOALICJA  OBYWATELSKA,  zam.
Siemianowice Śląskie

3. Ewa Anna Kotas, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam.
Siemianowice Śląskie

4. Martyna Barbara Mańka, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWCY 2018
(uzupełnienie składu), zam. Nowy Broniszew

5. Rafał  Artur  Muc, zgłoszony  przez  KWW  KONFEDERACJA  -  RUCH
KONTROLI WŁADZY (uzupełnienie składu), zam. Siemianowice Śląskie

6. Paweł  Marcin  Musialik, zgłoszony  przez  KWW  WSPÓLNIE  DLA
SIEMIANOWIC A ZASADY-CHORAB, zam. Siemianowice Śląskie

7. Marlena Ewa Sambor-Bańczyk, zgłoszona przez KWW RAFAŁ PIECH SMS,
zam. Siemianowice Śląskie

8. Urszula Joanna Wójcik, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA - RUCH
KONTROLI WŁADZY (uzupełnienie składu), zam. Siemianowice Śląskie

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1. Jaonna Maria Bartusz, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam.
Siemianowice Śląskie

2. Anna Agnieszka Łazarek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA - RUCH
KONTROLI WŁADZY (uzupełnienie składu), zam. Siemianowice Śląskie

3. Marcelina  Magda  Margiel, zgłoszona  przez  KKW
PLATFORMA.NOWOCZESNA  KOALICJA  OBYWATELSKA,  zam.
Siemianowice Śląskie

4. Daria Anna Monsior, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,
zam. Siemianowice Śląskie

5. Magdalena Katarzyna Szwed, zgłoszona przez KWW RAFAŁ PIECH SMS,
zam. Siemianowice Śląskie

6. Kamil Jan Wasilewski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Siemianowice
Śląskie



Załącznik nr 29

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 29, Szkoła Podstawowa Nr 16, Siemianowice Śląskie, Bańgów

ul. Karola Szymanowskiego 11, 41-103 Siemianowice Śląskie:

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1. Marzena Katarzyna Baranowska, zgłoszona przez  KWW KUKIZ'15,  zam.
Siemianowice Śląskie

2. Aneta Daria Boć, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM (uzupełnienie
składu), zam. Siemianowice Śląskie

3. Elżbieta  Marianna  Koszowska, zgłoszona  przez  KKW
PLATFORMA.NOWOCZESNA  KOALICJA  OBYWATELSKA,  zam.
Siemianowice Śląskie

4. Krzysztof Jan Kotas, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,
zam. Siemianowice Śląskie

5. Sylwia  Katarzyna  Kubosz, zgłoszona  przez  KKW
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie
składu), zam. Siemianowice Śląskie

6. Sylwia Iwona Mindak, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam.
Siemianowice Śląskie

7. Lidia  Gabriela  Pawleta, zgłoszona  przez  KWW  WSPÓLNIE  DLA
SIEMIANOWIC A ZASADY-CHORAB, zam. Siemianowice Śląskie

8. Daniel  Janusz  Szymczak, zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Siemianowice Śląskie

9. Anna Wioletta Wichary, zgłoszona przez KWW RAFAŁ PIECH SMS, zam.
Siemianowice Śląskie

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1. Monika  Barbara  Grzywna-Zasada, zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Siemianowice Śląskie

2. Jarosław  Grzegorz  Juranek, zgłoszony  przez  KKW
PLATFORMA.NOWOCZESNA  KOALICJA  OBYWATELSKA,  zam.
Siemianowice Śląskie

3. Agnieszka  Weronika  Krzemień, zgłoszona  przez  KWW  KUKIZ'15,  zam.
Chorzów

4. Łukasz Damian Lenart, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWCY 2018,
zam. Siemianowice Śląskie

5. Dorota  Renata  Pękala, zgłoszona  przez  KWW RAFAŁ PIECH SMS,  zam.
Siemianowice Śląskie

6. Justyna  Ewa  Purtak, zgłoszona  przez  KWW  WSPÓLNIE  DLA



SIEMIANOWIC A ZASADY-CHORAB, zam. Siemanowice
7. Karolina  Daria  Woźniak, zgłoszona  przez  KKW  SLD  LEWICA RAZEM

(uzupełnienie składu), zam. Siemianowice Śląskie



Załącznik nr 30

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 30, Szkoła Podstawowa Nr 16, Siemianowice Śląskie, Bańgów

ul. Karola Szymanowskiego 11, 41-103 Siemianowice Śląskie:

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1. Barbara  Teresa  Drewniok, zgłoszona  przez  KKW
PLATFORMA.NOWOCZESNA  KOALICJA  OBYWATELSKA,  zam.
Siemianowice Śląskie

2. Sylwia  Katarzyna  Griksa, zgłoszona  przez  KKW
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie
składu), zam. Siemianowice Śląskie

3. Jolanta Zofia Gurbiel, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,
zam. Siemianowice Śląskie

4. Tomasz Przemysław Gwiżdż, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie
składu), zam. Siemianowice Śląskie

5. Patrycja Sabina Kaczmarzyk, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM,
zam. Siemianowice Śląskie

6. Paweł Łukasz Kałka, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Siemianowice
Śląskie

7. Marta Antonina Kirkowska, zgłoszona przez  KWW RAFAŁ PIECH SMS,
zam. Siemianowice Śląskie

8. Izabela  Maria  Kupny, zgłoszona  przez  KWW  SAMORZĄDOWCY 2018,
zam. Siemianowice Śląskie

9. Anna Monika Łysko-Witkowska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA
SIEMIANOWIC A ZASADY-CHORAB, zam. Siemianowice Śląskie

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1. Natalia Izabela Adamiec, zgłoszona przez KWW RAFAŁ PIECH SMS, zam.
Siemianowice Śląskie

2. Agnieszka  Barbara  Górniok, zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Siemianowice Śląskie

3. Grażyna  Urszula  Henne, zgłoszona  przez  KKW  SLD  LEWICA RAZEM
(uzupełnienie składu), zam. Siemianowice Śląskie

4. Patrycja Leśniak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Chorzów
5. Katarzyna  Macoch, zgłoszona  przez  KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Siemianowice Śląskie
6. Teresa  Sadowska, zgłoszona  przez  KWW  KONFEDERACJA  -  RUCH

KONTROLI WŁADZY, zam. Siemianowice Śląskie
7. Lucyna Weronika Szreter, zgłoszona  przez  KKW SLD LEWICA RAZEM,



zam. Siemianowice Śląskie



Załącznik nr 31

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  31,  Ośrodek  Rehabilitacyjny  "Wichrowe  Wzgórza",

Siemianowice Śląskie, Przełajka ul. Wiejska 2, 41-103 Siemianowice Śląskie:

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1. Roman Józef  Bańczyk, zgłoszony przez  KWW RAFAŁ PIECH SMS, zam.
Siemianowice Śląskie

2. Ewa  Helena  Bednarczyk, zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Siemianowice Śląskie

3. Anna Sylwia Brol, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWCY 2018, zam.
Siemianowice Śląskie

4. Magdalena  Anna  Czogiel, zgłoszona  przez  KWW  KUKIZ'15,  zam.
Siemianowice Śląskie

5. Weronika  Anna  Koszowska-  Sawa, zgłoszona  przez  KKW
PLATFORMA.NOWOCZESNA  KOALICJA  OBYWATELSKA,  zam.
Siemianowice Śląskie

6. Arleta  Magdalena  Sdebel, zgłoszona  przez  KKW SLD LEWICA RAZEM,
zam. Siemianowice Śląskie

7. Agnieszka Bożena Stalmach, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM
(uzupełnienie składu), zam. Siemianowice Śląskie

8. Kamil  Paweł  Witkowski, zgłoszony  przez  KWW  WSPÓLNIE  DLA
SIEMIANOWIC A ZASADY-CHORAB, zam. Siemianowice Śląskie

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1. Marek  Andrzej  Czogiel, zgłoszony  przez  KWW  KUKIZ'15,  zam.
Siemianowice Śląskie

2. Jadwiga  Zofia  Kasperczyk, zgłoszona  przez  KKW
PLATFORMA.NOWOCZESNA  KOALICJA  OBYWATELSKA,  zam.
Siemianowice Śląskie

3. Danuta Maria  Koncewicz, zgłoszona przez  KKW SLD LEWICA RAZEM,
zam. Siemianowice Śląskie

4. Rafał Marcin Łazarek, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA - RUCH
KONTROLI WŁADZY (uzupełnienie składu), zam. Siemianowice Śląskie

5. Anna  Helena  Orpych, zgłoszona  przez  KWW RAFAŁ  PIECH  SMS,  zam.
Siemianowice Śląskie

6. Katarzyna  Agnieszka  Przystalska-Duda, zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Siemianowice Śląskie



Załącznik nr 32

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  32,  Szkoła  Podstawowa  Nr  4,  Siemianowice  Śląskie,

Michałkowice ul. Marii Dąbrowskiej 10, 41-103 Siemianowice Śląskie:

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1. Patrycja  Grażyna  Dyszy, zgłoszona  przez  KKW
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie
składu), zam. Siemianowice Śląskie

2. Magdalena  Ewa  Jurkiewicz, zgłoszona  przez  KWW  WSPÓLNIE  DLA
SIEMIANOWIC A ZASADY-CHORAB, zam. Siemianowice Śląskie

3. Aleksandra  Maria  Kurdziej-Treit, zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Siemianowice Śląskie

4. Barbara  Justyna  Maciej-  Hanak, zgłoszona  przez  KKW
PLATFORMA.NOWOCZESNA  KOALICJA  OBYWATELSKA,  zam.
Siemianowice Śląskie

5. Paulina  Aleksandra  Przypis, zgłoszona  przez  KWW  KUKIZ'15,  zam.
Siemianowice Śląskie

6. Jolanta Maria Stasiok, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam.
Siemianowice Śląskie

7. Wioletta Jolanta Wrzaszczak, zgłoszona przez KWW RAFAŁ PIECH SMS,
zam. Siemianowice Śląskie

8. Dominika  Wiktoria  Żyłka, zgłoszona  przez  KWW  KONFEDERACJA  -
RUCH  KONTROLI  WŁADZY  (uzupełnienie  składu),  zam.  Siemianowice
Śląskie

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1. Klaudia  Katarzyna  Adamczyk, zgłoszona  przez  KKW  SLD  LEWICA
RAZEM, zam. Siemianowice Śląskie

2. Jacek  Jerzy  Maciejewski, zgłoszony  przez  KKW
PLATFORMA.NOWOCZESNA  KOALICJA  OBYWATELSKA,  zam.
Siemianowice Śląskie

3. Oliwier  Beniamin  Mendala, zgłoszony  przez  KWW  SAMORZĄDOWCY
2018 (uzupełnienie składu), zam. Siemianowice Śląskie

4. Katarzyna  Martyna  Radzka, zgłoszona  przez  KWW  KUKIZ'15,  zam.
Chorzów

5. Adrianna Magdalena Romanowska, zgłoszona przez KWW RAFAŁ PIECH
SMS, zam. Siemianowice Śląskie

6. Bożena Teresa Rosicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,
zam. Siemianowice Śląskie



7. Violetta  Wyrwich, zgłoszona  przez  KWW SAMORZĄDOWCY 2018,  zam.
Siemianowice Śląskie



Załącznik nr 33

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 33, Przedszkole Nr 12, Siemianowice Śląskie, Michałkowice ul.

Oświęcimska 3, 41-103 Siemianowice Śląskie:

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1. Agnieszka Helena Byczek, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWCY 2018,
zam. Siemianowice Śląskie

2. Karolina  Janeczek, zgłoszona  przez  KW PRAWO  I  SPRAWIEDLIWOŚĆ,
zam. Siemianowice Śląskie

3. Beata  Langa, zgłoszona  przez  KKW  PLATFORMA.NOWOCZESNA
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Siemianowice Śląskie

4. Małgorzata  Maria  Leszczyńska, zgłoszona  przez  KWW WSPÓLNIE  DLA
SIEMIANOWIC A ZASADY-CHORAB, zam. Siemianowice Śląskie

5. Mariola Anna Miłek, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam.
Siemianowice Śląskie

6. Monika Anna Paradowska, zgłoszona przez KWW RAFAŁ PIECH SMS, zam.
Siemianowice Śląskie

7. Gabriela  Joanna  Pindur, zgłoszona  przez  KKW
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie
składu), zam. Siemianowice Śląskie

8. Monika  Katarzyna  Strządała, zgłoszona  przez  KWW  KUKIZ'15,  zam.
Siemianowice Śląskie

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1. Anna  Bartyzel, zgłoszona  przez  KWW  KONFEDERACJA  -  RUCH
KONTROLI WŁADZY (uzupełnienie składu), zam. Siemianowice Śląskie

2. Monika Aneta Dulęba, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Siemianowice Śląskie

3. Daniel  Dariusz  Harupa, zgłoszony  przez  KKW  SLD  LEWICA  RAZEM
(uzupełnienie składu), zam. Siemianowice Śląskie

4. Jacek  Jan  Mendala, zgłoszony  przez  KWW  SAMORZĄDOWCY  2018
(uzupełnienie składu), zam. Siemianowice Śląskie

5. Michał  Zygmunt  Mikulski, zgłoszony  przez  KWW  RAFAŁ  PIECH  SMS
(uzupełnienie składu), zam. Siemianowice Śląskie

6. Natalia Jola Rother, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Świętochłowice
7. Magdalena  Maria  Stawska, zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Siemianowice Śląskie
8. Adrian Janusz Szydło, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam.

Siemianowice Śląskie





Załącznik nr 34

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  34,  Szkoła  Podstawowa  Nr  13,  Siemianowice  Śląskie,

Michałkowice ul. Norberta Barlickiego 2, 41-103 Siemianowice Śląskie:

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1. Tomasz Marcin Banert, zgłoszony przez  KWW SAMORZĄDOWCY 2018,
zam. Siemianowice Śląskie

2. Joanna  Dorota  Dykta, zgłoszona  przez  KWW RAFAŁ PIECH  SMS,  zam.
Siemianowice Śląskie

3. Paweł Piotr Gwóźdź, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Siemianowice
Śląskie

4. Weronika Karolina Karpik, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie
składu), zam. Będzin

5. Katarzyna  Izabela  Krupanek, zgłoszona  przez  KWW  WSPÓLNIE  DLA
SIEMIANOWIC A ZASADY-CHORAB, zam. Siemianowice Śląskie

6. Patryk  Andrzej  Lepiarczyk, zgłoszony  przez  KWW  KONFEDERACJA -
RUCH  KONTROLI  WŁADZY  (uzupełnienie  składu),  zam.  Siemianowice
Śląskie

7. Zdzisława  Maria  Skrzypiec-Kijo, zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Siemianowice Śląskie

8. Marceli  Wiktor  Zdechlikiewicz, zgłoszony  przez  KKW
PLATFORMA.NOWOCZESNA  KOALICJA  OBYWATELSKA,  zam.
Siemianowice Śląskie

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1. Anna Agnieszka Huszban, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWCY 2018
(uzupełnienie składu), zam. Siemianowice Śląskie

2. Urszula  Irena  Kamińska, zgłoszona  przez  KKW SLD  LEWICA RAZEM
(uzupełnienie składu), zam. Siemianowice Śląskie

3. Ewelina  Lis-Troncik, zgłoszona  przez  KWW  RAFAŁ  PIECH  SMS,  zam.
Siemianowice Śląskie

4. Bogusława  Patrycja  Nibisz-Wawrzak, zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Siemianowice Śląskie

5. Dawid Marek Pogoda, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA -  RUCH
KONTROLI WŁADZY (uzupełnienie składu), zam. Świerklaniec

6. Adam Robert Rajski, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWCY 2018, zam.
Siemianowice Śląskie

7. Natalia  Mirela  Słomianny, zgłoszona  przez  KWW  KUKIZ'15,  zam.
Siemianowice Śląskie



8. Karina  Joanna  Szweda, zgłoszona  przez  KKW
PLATFORMA.NOWOCZESNA  KOALICJA  OBYWATELSKA,  zam.
Siemianowice Śląskie

9. Julianna  Katarzyna  Trawińska, zgłoszona  przez  KKW  SLD  LEWICA
RAZEM, zam. Pawłowice



Załącznik nr 35

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 35, Przedszkole Nr 16, Siemianowice Śląskie, Michałkowice ul.

Stawowa 22, 41-103 Siemianowice Śląskie:

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1. Adam Wojciech Don, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Siemianowice
Śląskie

2. Beata  Krystyna  Goczok, zgłoszona  przez  KKW
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie
składu), zam. Siemianowice Śląskie

3. Angelika  Klaudia  Heba, zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Siemianowice Śląskie

4. Alicja  Karolina  Kowalczyk, zgłoszona  przez  KWW  SAMORZĄDOWCY
2018, zam. Siemianowice Śląskie

5. Halina Janina Kurdzielewska, zgłoszona przez KWW RAFAŁ PIECH SMS,
zam. Siemianowice Śląskie

6. Katarzyna  Lis, zgłoszona  przez  KWW  KONFEDERACJA  -  RUCH
KONTROLI WŁADZY (uzupełnienie składu), zam. Siemianowice Śląskie

7. Adam  Zbigniew  Mucha, zgłoszony  przez  KKW
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Dąbrowa
Górnicza

8. Beata  Anna  Pyka, zgłoszona  przez  KWW  KONFEDERACJA  -  RUCH
KONTROLI WŁADZY, zam. Siemianowice Śląskie

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1. Mateusz  Kamil  Dobrzański, zgłoszony  przez  KWW  KONFEDERACJA -
RUCH KONTROLI WŁADZY (uzupełnienie składu), zam. Bytom

2. Marek Piotr Grela, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie składu),
zam. Siemianowice Śląskie

3. Anna Maria Kalinowska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWCY 2018,
zam. Siemianowice Śląskie

4. Izabela  Kluczewska, zgłoszona  przez  KWW  RAFAŁ  PIECH  SMS,  zam.
Siemianowice Śląskie

5. Aneta Sylwia Lepiarczyk, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA - RUCH
KONTROLI WŁADZY, zam. Siemianowice Śląskie

6. Mariusz Wiesław Pastuszka, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM
(uzupełnienie składu), zam. Katowice

7. Ines Anna Rytkowska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Siemianowice Śląskie



8. Renata  Małgorzata  Stawska, zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Siemianowice Śląskie

9. Natalia  Aleksandra  Trawińska, zgłoszona  przez  KKW  SLD  LEWICA
RAZEM, zam. Siemianowice Śląskie



Załącznik nr 36

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 36, Przedszkole Nr 6, Siemianowice Śląskie, Michałkowice ul.

Kościelna 39, 41-103 Siemianowice Śląskie:

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1. Katarzyna  Brych, zgłoszona  przez  KWW  KONFEDERACJA  -  RUCH
KONTROLI WŁADZY (uzupełnienie składu), zam. Siemianowice Śląskie

2. Weronika Daria Gulba, zgłoszona przez KWW RAFAŁ PIECH SMS, zam.
Siemianowice Śląskie

3. Sabina  Joanna  Kotyrba, zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Siemianowice Śląskie

4. Angelika Sabina Młynarczyk, zgłoszona  przez  KWW KONFEDERACJA -
RUCH KONTROLI WŁADZY, zam. Siemianowice Śląskie

5. Paulina  Magdalena  Ptaszny, zgłoszona  przez  KKW
PLATFORMA.NOWOCZESNA  KOALICJA  OBYWATELSKA,  zam.
Siemianowice Śląskie

6. Alicja Teresa Serwatka, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam.
Siemianowice Śląskie

7. Grzegorz  Michał  Sgraja, zgłoszony  przez  KWW  KUKIZ'15,  zam.
Siemianowice Śląskie

8. Bernadeta Anna Wojtasik-Niemiec, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA
SIEMIANOWIC A ZASADY-CHORAB, zam. Siemianowice Śląskie

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1. Janusz  Paweł  Głogowski, zgłoszony  przez  KKW
PLATFORMA.NOWOCZESNA  KOALICJA  OBYWATELSKA,  zam.
Siemianowice Śląskie

2. Zbigniew Wojciech Kamiński, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM
(uzupełnienie składu), zam. Siemianowice Śląskie

3. Jerzy Paweł Krzyżowski, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWCY 2018,
zam. Siemianowice Śląskie

4. Kamil  Krystian  Musiolik, zgłoszony przez  KWW KUKIZ'15  (uzupełnienie
składu), zam. Siemianowice Śląskie

5. Maria Zofia Odróbka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,
zam. Siemianowice Śląskie

6. Aneta  Romanowska, zgłoszona  przez  KWW  RAFAŁ  PIECH  SMS,  zam.
Siemianowice Śląskie

7. Magdalena  Anna  Zbroja, zgłoszona  przez  KKW SLD  LEWICA RAZEM,
zam. Siemianowice Śląskie





Załącznik nr 37

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  37,  Zespół  Szkół  Ogólnokształcących  i  Zawodowych,

Siemianowice Śląskie, Michałkowice ul. Witolda Budryka 2, 41-103 Siemianowice Śląskie:

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1. Roksana Iwona Atak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,
zam. Siemianowice Śląskie

2. Justyna  Izabela  Klecha, zgłoszona  przez  KKW
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie
składu), zam. Siemianowice Śląskie

3. Justyna  Monika  Kusiak, zgłoszona  przez  KKW
PLATFORMA.NOWOCZESNA  KOALICJA  OBYWATELSKA,  zam.
Siemianowice Śląskie

4. Olimpia  Maria  Ludwikowska, zgłoszona  przez  KKW  SLD  LEWICA
RAZEM, zam. Siemianowice Śląskie

5. Aleksandra  Katarzyna  Muc, zgłoszona  przez  KWW  WSPÓLNIE  DLA
SIEMIANOWIC A ZASADY-CHORAB, zam. Siemianowice Śląskie

6. Marcin Mateusz Solik, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Siemianowice
Śląskie

7. Stefan  Damian  Szkudlarek, zgłoszony  przez  KWW RAFAŁ PIECH  SMS,
zam. Siemianowice Śląskie

8. Agnieszka  Barbara  Walo, zgłoszona  przez  KKW SLD  LEWICA RAZEM
(uzupełnienie składu), zam. Siemianowice Śląskie

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1. Natalia Maria Gala, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Siemianowice
Śląskie

2. Teresa  Felicja  Jakubiec, zgłoszona  przez  KKW
PLATFORMA.NOWOCZESNA  KOALICJA  OBYWATELSKA,  zam.
Siemianowice Śląskie

3. Jakub Lech Kirkowski, zgłoszony przez KWW RAFAŁ PIECH SMS, zam.
Siemianowice Śląskie

4. Barbara  Ewelina  Kukulska, zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Siemianowice Śląskie

5. Zofia Krystyna Nowak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA - RUCH
KONTROLI WŁADZY, zam. Siemianowice Śląskie

6. Beata  Marta  Prejs, zgłoszona  przez  KKW  SLD  LEWICA RAZEM,  zam.
Siemianowice Śląskie

7. Anna Beata Rajska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWCY 2018, zam.



Siemianowice Śląskie



Załącznik nr 38

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  38,  Siedziba  Firmy  "Euro  Pol",  Siemianowice  Śląskie,

Michałkowice ul. Stefana Żeromskiego 21, 41-103 Siemianowice Śląskie:

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1. Dawid Dariusz Baran, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,
zam. Siemianowice Śląskie

2. Beata  Róża  Dyda, zgłoszona  przez  KWW  KUKIZ'15,  zam.  Siemianowice
Śląskie

3. Teodor  Jan  Gorol, zgłoszony  przez  KKW  SLD  LEWICA RAZEM,  zam.
Siemianowice Śląskie

4. Łukasz  Tomasz Knop, zgłoszony przez  KWW KONFEDERACJA -  RUCH
KONTROLI WŁADZY (uzupełnienie składu), zam. Siemianowice Śląskie

5. Karolina Maria Lasota, zgłoszona przez KWW RAFAŁ PIECH SMS, zam.
Siemianowice Śląskie

6. Katarzyna  Beata  Meisner, zgłoszona  przez  KWW  WSPÓLNIE  DLA
SIEMIANOWIC A ZASADY-CHORAB, zam. Siemianowice Śląskie

7. Zbigniew Marian Wałkiewicz, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM
(uzupełnienie składu), zam. Katowice

8. Monika Iwona Widz, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Siemianowice Śląskie

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1. Michał Piotr Kamela, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWCY 2018, zam.
Siemianowice Śląskie

2. Marta Halina Komocka, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam.
Siemianowice Śląskie

3. Angelika Łucja Kontny, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Chorzów
4. Danuta  Agnieszka  Łaszczyk, zgłoszona  przez  KKW

PLATFORMA.NOWOCZESNA  KOALICJA  OBYWATELSKA,  zam.
Siemianowice Śląskie

5. Aleksandra Maria Misztal, zgłoszona przez KWW RAFAŁ PIECH SMS, zam.
Siemianowice Śląskie

6. Marian Antoni Zabawa, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA - RUCH
KONTROLI WŁADZY (uzupełnienie składu), zam. Siemianowice Śląskie

7. Klaudia  Magda  Żołądź, zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Siemianowice Śląskie



Załącznik nr 39

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  39,  Szkoła  Podstawowa  Nr  13,  Siemianowice  Śląskie,

Michałkowice ul. Norberta Barlickiego 2, 41-103 Siemianowice Śląskie:

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1. Agnieszka  Anna  Bębenista, zgłoszona  przez  KKW
PLATFORMA.NOWOCZESNA  KOALICJA  OBYWATELSKA,  zam.
Siemianowice Śląskie

2. Marek Józef Kokoszka, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam.
Siemianowice Śląskie

3. Agnieszka  Krystyna  Majek, zgłoszona  przez  KWW  KUKIZ'15,  zam.
Katowice

4. Agnieszka  Bronisława  Piotrowska, zgłoszona  przez  KKW  SLD  LEWICA
RAZEM (uzupełnienie składu), zam. Katowice

5. Aneta  Klaudia  Rybarczyk, zgłoszona  przez  KKW
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie
składu), zam. Siemianowice Śląskie

6. Marek  Eugeniusz  Smieszkoł, zgłoszony  przez  KWW  WSPÓLNIE  DLA
SIEMIANOWIC A ZASADY-CHORAB, zam. Siemianowice Śląskie

7. Aleksandra  Barbara  Szymczak, zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Siemianowice Śląskie

8. Marzena Maria Wasik, zgłoszona przez KWW RAFAŁ PIECH SMS, zam.
Siemianowice Śląskie

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1. Joanna Barbara Bławut, zgłoszona przez KWW RAFAŁ PIECH SMS, zam.
Siemianowice Śląskie

2. Anna Izabela  Izydorczyk, zgłoszona  przez  KKW SLD  LEWICA RAZEM,
zam. Siemianowice Śląskie

3. Damian  Piotr  Kamela, zgłoszony  przez  KWW SAMORZĄDOWCY 2018,
zam. Siemianowice Śląskie

4. Piotr Ryszard Korpok, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,
zam. Chorzów

5. Malwina Małgorzata Osadnik, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA -
RUCH  KONTROLI  WŁADZY  (uzupełnienie  składu),  zam.  Siemianowice
Śląskie

6. Ewa  Maria  Zdechlikiewicz, zgłoszona  przez  KKW
PLATFORMA.NOWOCZESNA  KOALICJA  OBYWATELSKA,  zam.
Siemianowice Śląskie





Załącznik nr 40

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 40, Szpital Miejski Sp. z o. o., 1 Maja 9, 41-100 Siemianowice

Śląskie:

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1. Róża  Anna  Hadas, zgłoszona  przez  KWW  KONFEDERACJA  -  RUCH
KONTROLI WŁADZY (uzupełnienie składu), zam. Siemianowice Śląskie

2. Aleksandra  Magdalena  Popek, zgłoszona  przez  KKW  SLD  LEWICA
RAZEM, zam. Siemianowice Śląskie

3. Agnieszka  Sobczak, zgłoszona  przez  KWW  RAFAŁ  PIECH  SMS,  zam.
Siemianowice Śląskie

4. Filip  Aleksander  Szewczyk, zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Siemianowice Śląskie

5. Katarzyna Anna Wałkiewicz, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM
(uzupełnienie składu), zam. Katowice

6. Dominika  Agnieszka  Wąs, zgłoszona  przez  KKW
PLATFORMA.NOWOCZESNA  KOALICJA  OBYWATELSKA,  zam.
Siemianowice Śląskie

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1. Dominika Paulina Klima, zgłoszona przez KWW RAFAŁ PIECH SMS, zam.
Siemianowice Śląskie

2. Beata  Maria  Lizoń-Jura, zgłoszona  przez  KKW
PLATFORMA.NOWOCZESNA  KOALICJA  OBYWATELSKA,  zam.
Siemianowice Śląskie

3. Robert  Franciszek  Myrta, zgłoszony  przez  KWW  RAFAŁ  PIECH  SMS
(uzupełnienie składu), zam. Siemianowice Śląskie

4. Adam Płuciennik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam.
Siemianowice Śląskie

5. Agnieszka  Irena  Rozmiarek, zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Siemianowice Śląskie

6. Nikol  Patrycja  Stokłosa, zgłoszona  przez  KWW  WOLNOŚĆ  W
SAMORZĄDZIE (uzupełnienie składu), zam. Siemianowice Śląskie


